
契約情報 

 

項目 内容 

業務名 既存盛土現状把握調査（瑞浪市日吉町地内） 

業務場所 瑞浪市日吉町地内 

契約方式 指名競争入札 

契約年月日 

（変更契約年月日） 
令和 5年 11月 29日（令和 6年 3月 12日）  

契約業者名 （株）朝日土質設計コンサルタント 

契約業者住所 岐阜市須賀 4-8-12 

履行期間 令和 5年 11月 29日～令和 6年 3月 25日 

契約金額 

（変更後契約金額） 
8,738,400円（9,203,700円） 

業務概要 

UAV レーザ測量により三次元データを作成し、高密度

表面波探査により地質構造を解析することで既存盛

土の現状を把握し、盛土の安全性評価を行う 

変更理由 

現場確認の結果、現場には草木が一面に繁茂して地表

面が見えないため、UAV 写真測量からレーザ測量へ測

量方法を変更、また、側線延長の変更。 

変更回数 1回 

 


